



**UNIONE DEI COMUNI
VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA
Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, Sasso
Marconi, Valsamoggia e Zola Predosa
STAZIONE UNICA APPALTANTE - SERVIZIO ASSOCIATO GARE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA**

PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER CONTO DEL COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI SERVIZI EDUCATIVI, RICREATIVI E CULTURALI RIVOLTI AD ADOLESCENTI E GIOVANI CIG 9850026299 CUI S01135570370202300008.

Acquisito il parere del Responsabile del Procedimento dell’Ente committente, si forniscono i seguenti chiarimenti:

QUESITO N. 1

Si chiede di comunicare chi sia l'operatore uscente gestore del servizio.

RISPOSTA N. 1

L'operatore uscente è: Open Group Cooperativa Sociale.

QUESITO N. 2

Buongiorno, per poter preparare progetto di assorbimento si prega di allegare elenco personale uscente. Si prega inoltre di dettagliare l'orario del servizio da svolgere in ciascun centro. Grazie

RISPOSTA N. 2

1) Elenchiamo il personale impegnato nella gestione del centro giovanile:

CCNL Cooperative sociali

1-coordinatore D3 scatti 0 per coordinamento - 10 ore settimanali

2- Educatrice D2 scatti 4 per gestione sala e associazioni- 10 ore settimanali

3-Educatrice D2 scatti 0 per 25 ore settimanali

4-Educatrice D2 scatti 0 per 25 ore settimanali

2) Per quanto riguarda l’orario del servizio da svolgere, nell’art 3 del Capitolato viene specificato che le attività destinate all’utenza non potranno essere inferiori a venti ore settimanali, ma la distribuzione sulle tre sedi deve essere contenuta nel progetto.

QUESITO N. 3

Buongiorno, in relazione alla procedura in oggetto, avevamo richiesto un chiarimento sulla piattaforma, chiedendo di specificare il dettaglio orario del servizio presso ciascuna sede, considerato che nel disciplinare viene citato un impegno di almeno 20 ore settimanali senza specificare se tale impegno deve intendersi per ciascuna sede o in totale nelle 3 sedi.

Avete riscontrato al chiarimento senza specificare quanto da noi richiesto. Pertanto al fine di formulare l'offerta economica e di relazionare nel progetto tecnico le risorse che saranno impiegate presso ciascuna sede, si chiede di chiarire se l'impegno di 20 ore settimanali sia da intendersi in ciascuna sede per un totale dunque di 60 ore settimanali di servizio, o viceversa si deve intendere complessivamente 20 ore settimanali da suddividere nelle 3 sedi.

RISPOSTA N. 3

Buongiorno, le 20 ore settimanali minime richieste dal capitolato sono da intendersi complessive da suddividere nelle tre sedi.

P La Funzionaria Responsabile del Procedimento di Gare
Dr. ssa Cristina Lorenzoni